deē condicionalis ut

ff. e. l. iij. q̄ est ostra

h̄ certe ibi fuit ep̄tus

pure h̄ resolucio sbe

bat sub oē. fieri. at

h̄ sub oēcōe fca fuit

vñ nō p̄. ipleri. n̄ im

pleta oēcōe. ut. ff. e

hec vendicō in pñ.

l. Aurei. tot. puta. p

m. Loca sacra que sunt ista. habes. s. de rerum di. s. flus

mina. et. s. nullius. et. s. religiosum.

n. Priuatis. redde singula singulis. nam priuata cōtraria

est publice et p̄hana sacre et religiose. et fac. ff. e. l. et si

beri. et. l. q̄. et. l. liberi. ac. signozas. ut. ff. de oēhē ep.

o. Nō. id est qz emert. l. liberi homis. Accurhus.

alluioez accesserit ad em

ptoris omodū p̄tz. Nam r

comoduz eius esse debz cu

ius piculum est. Ad si fu

gerit homo qui venit aut

subreptus fuerit itavt ne

qz dol' neq; culpa v̄dito

ris interuenerit. aniaduer

tenduz erit an custodia e'

v̄sq; ad traditionem eius

uenditor suscepit. sane em̄

si suscepit ad ip̄ius piculū

is casus p̄met si n̄ suscepe

rit securus est. Idem et in

ceteris aialibz ceterisq; re

bus intelligim'. Vtiq; tñ

vendicationē rei r̄ oētio

nē exhiberi debet emp

tori. qz sane qui nondū rē

emptori ēdidit adhuc ip̄e

dñs est. Idem etiā est de

furti r̄ de dāni iurie actōe

Emptio tam sub condi

tione q̄ pure contrahi p̄t

Sub condicione. veluti si

stichus intra certum diez

tibi placuerit erit tibi em

ptus aureis tot. Loca sa

cra vel religiosa. Itē pu

blicaveluti forū basilicā

frustra quis sciens emit.

Que tamē si p̄ p̄hanis v̄

puatis deceptis a vendito

re emerit. habebit actōem

ex empto q̄ non h̄re ei lice

at ut osequat q̄ sua inter

est eum deceptum non esse

De locatōne et condnāōe s̄ica.

Locatio. ff. e. l. ij. p. Proxia. q̄ ad tractatū. et q̄

q̄ Si de p̄cio. vt. s. t. i. s. p̄ciū aut. ac. l. ad h̄iaz

e. Si merces. s. certa et i pecunia numerata. ut. ff. de positi

l. i. s. si q̄s h̄m. et. ff. de p̄. s. naturalis. s. at cū do. vñ p̄

arius colon' q̄ p̄tē dño reddit fructū im p̄e s̄z oducto.

inmo socius magis

vt. ff. e. si merces. s.

vis maior.

s. Quis locati. sicut

vendito i ex v̄dito

ita emptori exēpto

actio opetit. vt. s. t.

i. s. h̄ et cū p̄ciū i fi.

t. Supra diximus.

ut. s. t. i. s. Itē p̄ciū.

u. Quia de causa. qz

dixi certū debere p̄

cum interuenire.

x. Arbitrio. ff. e. si

merces. i. s. s. i.

y. Si fulloni. ē aut

fullo q̄ lauat siue tm

git siue pollit. Sarc

nator est q̄ fracta ve

stimenta refartit. vt

dicem'. s. m̄. in fi.

z. Postea. nō post

ea. nā pus re nō sequ

ta id est nondū tradi

ta ad reaptrādū actō

non dare. vt. C. de